» ONCP s

DIRECCION MACIOMNAL DE Contrataciones
CONTRATACIOMES PUBLICAS

Programa Anual de Contrataciones
(Articulo 27 de la ley Nro 7021/2022)

Convocante: Secretaria de Repatriados Tipo de Organismos de la

/ Presidencia de la Entidad: Administracion

Republica Central
Dependiente: Presidencia de la Codigo SICP: 1012

Republica
Nivel de Poder Ejecutivo Tipo de Unidad
Entidad: Unidad de Contratacion

Contratacién: 5fb080990fb00b2a3ead1945eee75a6f2929e88f

Secretaria de Repatriados

442.111 Convenio 78000000 - Servicios de 30/04/2024 No No Planificada 120.000.000
marco Transporte Almacenaje y
Correo
78111500 Transporte aereo de pasajeros
2024 1 1 0 21 231 30 82 99 120.000.000
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DIRECCIOM NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

442.115

Convenio
marco

14111500

31201500

31201600

43202000

44101700

44111500

44121500

44121600

44121700

44121800

44121900

44122000

44122100

60121100

60121500

44000000 - Equipos 30/04/2024 No No Planificada
Accesorios y Suministros de
Oficina

Papel de imprenta y papel de escribir
Cinta adhesiva
Otros adhesivos y selladores
Soportes de almacenamiento extraibles
Accesorios para impresoras, fotocopiadoras y aparatos de fax
Agendas y accesorios
Suministros de correo
Suministros de escritorio
Instrumentos de escritura
Medios de correccion
Recambios de tinta y minas de lapices
Carpetas de archivo, carpetas y separadores
Suministros de sujecion
Lienzos, peliculas, tableros y papeles de artista

Utensilios de dibujo, suministros y accesorios

Reporte

Anual de

Contrataciones

12.600.900
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

Reporte

Contrataciones

CONTRATACIONES PUBLICAS

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F.

. 2024 1 1 0 21 342 30 82 99 12.600.900 .

Convocatoria

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

E 443.565  Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2024 Si No Planificada 280.000.000 E
1 cuantia Construccion y 1
: nacional Mantenimiento :
: :
: 72101500 Servicios de apoyo para la construccion :
1 1
i 72101600 Revestimientos de techos, paredes o metalisteria i
E 72102400 Pintura y colocacion de papel pintado E
E 72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos E
E 72102600 Carpinteria E
E 72103000 Servicios de preparacion de solares E
E 72131600 Construccion comercial o industrial E
' 1
: 80111600 Servicios profesionales :
Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
E 2024 1 1 0 21 242 30 82 99 130.000.000 E
E 2025 100.000.000 E
E 2026 50.000.000 i
-
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion : : Prevista Para ) Referendum
Modalidad Categoria Plurianual Etapa
I 1
: 443.637  Menor 78000000 - Servicios de 31/08/2024 Si No Planificada 180.000.000 :
: cuantia Transporte Almacenaje y :
] nacional Correo 1
| |
Codigo de Producto Producto

: 78180100 Mantenimiento de vehiculos y servicios de reparaciones :
| 1
: 80111600 Servicios profesionales :
1 1

Aino Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
1
2024 1 1 0 21 244 30 82 99 90.000.000 :
1
2025 90.000.000 :
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
[
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 443.668 Menor cuantia 76000000 - Servicios de 31/08/2024 Si No Planificada 400.000.000 :
1 nacional Limpieza Industrial 1
1 1
1 1

Codigo de Producto Producto
1 1
1 76111500 Servicios de limpieza de edificios y oficinas en general 1
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
2024 1 1 0 21 245 30 82 99 100.000.000
2025 240.000.000

1
1
1
:
1
1
2026 60.000.000 |
:
1
1
1
1
1
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rea

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 443.692  Menor 25000000 - Vehiculos 31/08/2024 Si No Planificada 30.000.000 :
1 cuantia Comerciales, Militares y 1
: nacional Particulares - Accesorios y :
X Componentes X
1 1
1 1
Codigo de Producto Producto
| 1
X 25172500 Neumaticos y camaras de neumaticos X
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
2024 1 1 0 21 392 30 82 99 15.000.000
2025 15.000.000

1
1
1
1
1
1
1
1
1
=

ID de Convocatoria Ad-

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 443.743 Menor cuantia 84000000 - Servicios 30/04/2024 No No Planificada 20.000.000 :
1 nacional Financieros y de Seguros 1
1 1
1 1
Codigo de Producto Producto

1 1

84131500 Servicios de seguros para estructuras, propiedades y posesiones 1

Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
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